documentações relativas ao Turismo, visando atender as exigências definidas na Lei Complementar 

Estadual nº 1.261/2015 e suas alterações, para a efetiva classificação do município de Catanduva 

como Município de Interesse Turístico – MIT, nos termos e condições estabelecidas no Termo de 

Referência. 

Com o valor total orçado de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).  

Ordeno que se proceda à realização do respectivo contrato e a publicação do objeto 

supramencionado, com a condição de sua eficácia.  

Sigam-se os ulteriores termos.  

PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA 

Prefeito do Município de Catanduva

[...]

EQUIPAMENTOS ADEQUADOS PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE EROSÃO EM TALUDES,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE PREÇOS UNITÁRIOS, ANEXOS

ADITIVO: Fica acrescido do valor inicial do contrato atualizado o percentual de 22,3467397%, o que corresponde
a  R$  93.736,04  (noventa  e  três  mil,  setecentos  e  trinta  e  seis  reais  e  quatro  centavos),  conforme  justificativas
constantes  do  Processo  Administrativo  nº  1464/2025

VIGÊNCIA: A partir do dia 15/07/2025
Marco Antonio Machado - Superintendente.
SAEC  -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804-000  -  Catanduva-SP  -  Tel: